1 |

深圳华宸未来资产管理有限公司

华宸未来-新益州城建专项资产管理计划

2014 年第 3 季度投资报告

尊敬的委托人：

感谢您加入我公司推出的华宸未来-新益州城建专项资产管理计划（以下简称“本计

划”），现将本报告期内具体管理情况报告如下：

一、重要提示

自本计划成立时起，资产管理人按照本计划资产管理合同及相关交易文件的约定，以诚

实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划资产，按计划使用资金，但不保证一定盈

利，也不保证最低收益。

二、资产管理计划基本信息

计划名称 华宸未来-新益州城建专项资产管理计划

计划生效日 2013 年 9 月 18 日

计划期限 24 个月

报告期间 2014 年 7 月 1日-2014 年 9 月 30 日

募集规模 201,500,000.00 元

投资经理 曾忠祥先生、吴莹女士

资产管理人 深圳华宸未来资产管理有限责任公司

资产托管人 上海银行股份有限公司

三、委托财产的管理、运用和处分情况

本计划已于 2013 年 9 月 18 日通过证监会备案，备案登记编号为:B002004。

本计划项下的委托财产自成立后已定向投资于中信信托作为受托人的“华宸资产-成都

新益州城建信托贷款项目 1301 期信托计划”，该信托计划已向借款人成都市新益州城市建设

发展有限公司发放信托贷款，信托资金用于成都新益州新城（富士康生活配套区）五期公共

服务配套建设项目的建设。

四、委托财产的收益分配情况

本计划报告期内分配：5,083,794.01 元。

五、报告期内资产管理计划的运作状况

依据本计划投资顾问西藏同信证券股份有限公司提供的三季度投后管理报告:

1.在资管计划存续期内，成都市新益州城市建设发展有限公司未发生注册资本及股权结

2 |

构变动。依据成都市新益州城市建设发展有限公司提供的未经审计财务报表，截止 2014 年

9 月 30 日，成都市新益州城市建设发展有限公司总资产 169 亿元，总负债 55亿元，所有者

权益 114 亿元。成都新益州新城（富士康生活配套区）公共服务配套建设第五期项目稳步推

进，2亿元融资项目款已全数支付给相关项目施工单位，工程主体结构完工，配套设施调试

已完成，部分工程已交付验收，逐步达到使用标准。

2.资管项目自成立起至 2014 年第 3 季度末，成都市新益州城市建设发展有限公司未发

生涉及诉讼、损害资管资产、委托人或者受益人利益的情形。

3.目前本资管计划运转正常，中信信托信托计划受益权受让人成都市西汇投资有限公司

和担保人成都市润弘投资有限公司无重大事务变更，未发现影响本资管到期支付资管收益的

风险。

六、其他需要说明的事项

投资经理变更说明 无

其他需要说明事项 无

深圳华宸未来资产管理有限责任公司

2014 年 10 月 20 日